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Sayı   : 38591462-455.04-2021-204 12.01.2021
Konu : 2021 Yılı TSSF Dalış Yetki Belgesi ve Diğer 

Harç Ücretleri Hakkında

Sirküler No: 37

Sayın Üyemiz,

Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) tarafından alınan 12.01.2021 tarih ve 31826 
sayılı yazıda;

 
Odamızın 06.01.2021 tarih ve 32 sayılı yazısı ile Dalış Merkezlerinin faaliyet gösterebilmesi 

için her yıl Federasyonlarından almak zorunda oldukları TSSF Dalış Yetki Belgesiyle birlikte çeşitli 
belgelerin düzenlenmesi karşılığı tarifeye göre alınan ücret/harçlardan 2021 yılı için %50 indirim 
yapılmasının talep edildiği,

 
Federasyon Yönetim Kurulunca; 2020 Mart ayında başlayan Koronavirüs (Covid19) 

sebebiyle Yetki Belgesi alan Dalış Merkezlerimize %30 indirim uygulandığı, 2021 yılı için ise halen 
devam eden pandeminin etkilerinin en aza indirilmesi ve Dalış Merkezlerine gerekli desteğin 
sağlanabilmesi için bütçe imkanları dahilinde %30 indirim uygulamasının devam etmesine ve 
yetki belgesi ile harçlara ücret zamlarının yapılmamasına karar verildiği belirtilerek, pandemi 
şartları devam ettiği taktirde bütçe imkanları göz önünde bulundurularak yapılabilecek desteklerin 
ayrıca Yönetim Kurullarınca değerlendirileceği bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
2021 Yılı TSSF Dalış Yetki Belgesi Ve Diğer Harç Ücretleri (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- İMEAK DTO Şubeleri ve Temsilcilikleri
-İMEAK DTO 14,31,38,39,45,46 ve 48 No’lu Meslek 
Komitesi Başkan ve Üyeleri

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- Deniz Turizmi Çalışma Grubu

Evrak Tarihi ve Sayısı: 12.01.2021-204 c1



Şahin ÖZEN
Federasyon Başkanı

 
 

Sayı : E-90728851-125.99[TSSFB28]-31836 12.01.2021

Konu : 2021 Yılı TSSF Dalış Yetki Belgesi ve
Diğer Harç Ücretleri Hakkında

 

İMEAK DENİZ TİCARET ODASI BAŞKANLIĞINA
 

İLGİ: 06/01/2021 tarih ve 38591462-455.04-2021-32 sayılı yazınız.
 

İlgi yazınız ile bildirmiş olduğunuz, Dalış Merkezlinin faaliyet gösterebilmek için her yıl
Federasyonumuzdan almak zorunda oldukları TSSF Dalış Yetki Belgesiyle birlikte çeşitli belgelerin
düzenlenmesi karşılığı tarifeye göre alınan ücret/harçlardan 2021 yılı için %50 indirim yapılması talep
edilmiştir.

Federasyonumuz Yönetim Kurulunca; 2020 Mart ayında başlayan Koronavirüs (Covid19)
sebebiyle yetki belgesi alan dalış merkezlerimize %30 indirim uygulamış, 2021 yılı için ise halen devam
eden pandeminin etkilerini en aza indirmek ve Merkezlerimize gerekli desteği sağlayabilmek için bütçe
imkanları dahilinde %30 indirim uygulamasının devamına ve yetki belgesi ile harçlara ücret zamlarıının
yapılmamasına karar verilmiştir. Pandemi şartları devam ettiği taktirde, bütçe imkanlarıgöz önünde
bulundurularak yapılabilecek destekler ayrıca Yönetim Kurulumuzca değerlendirilecektir.

Bilgilerinize sunarım.
 

 

 

TÜRKİYE SUALTI SPORLARI FEDERASYONU BAŞKANLIĞI

Ankara Ticaret Merkezi Kızılırmak Mahallesi 1450. Sokak No: 3 A Blok Kat:3 Ofis
No: 24 Çukurambar- ANKARA
Telefon No : (0 312) 310 41 36  Faks No: (0 312) 309 65 41
İnternet Adresi: www.tssf.gov.tr

Bilgi için:Hilal ÇELİK
Şef

Telefon No:(216) 348 08 08-
124

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu : NNMROUDM Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/gsb-eimzali-belge-dogrulama
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